PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

AVISO PRORROGAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2020

A Prefeitura Municipal de São Sebastião do Passé, torna público que estará PRORROGANDO,

com o intuito de receber as inscrições de interessados na CHAMADA PÚBLICA N.º 005/2020 -

PROGRAMA ALDIR BLANC – PRÊMIO ZEZITO PENA PREMIARÁ PROJETOS NAS ÁREAS

DE ARTES CÊNICAS, ARTES VISUAIS, CULTURAS POPULARES, LITERATURA E

MÚSICA. As inscrições desta Chamada estarão prorrogadas até o dia 11/12/2020. As

inscrições deverão ser efetuadas unicamente por meio de preenchimento de formulário on-line.

O link para inscrição, através de formulário Google Forms

https://forms.gle/6m1fSzGRcLim6wRY8, o edital estará disponível no site oficial da Prefeitura

Municipal de São Sebastião do Passé, ou solicitado através do e-mail

casadaculturassp@gmail.com , ou através do contato com a equipe da Diretoria de Cultura.

https://forms.gle/6m1fSzGRcLim6wRY8
mailto:casadobrejo1@gmail.com